西安科技大学院处函件

                                        教务函〔2018〕110号
关于公布首届工程制图及三维建模竞赛
获奖名单的通知
各学院：

为提高我校学生的实践创新能力，加强学生的创新创业教育，强化学生动手能力培养和工程实践训练，提高学生工程制图能力，为明年参加全国制图大赛选拔队员，学校组织了首届工程制图及三维建模竞赛。本次竞赛由教务处主办、理学院承办。本次竞赛共报名113人，经过竞赛组委会评审，共评出一等奖3人，二等奖6人，三等奖9人。现将获奖名单予以公布。

希望获奖个人再接再厉，再创佳绩。希望广大学生向获奖个人学习，推动竞赛活动深入、持久地开展，使竞赛活动成为培养学生实践能力和创新精神的有效途径。
附件：首届工程制图及三维建模竞赛获奖名单

教务处
2018年10月30日

附件：
首届工程制图及三维建模竞赛获奖名单

	序号
	获奖

等级
	姓名
	学号
	专业班级名称
	所在学院

	1
	一等奖
	吴雷雷
	16404050507
	土木工程1602
	建筑与土木工程学院

	严冬
	16404120223
	土木工程（合作办学）1602
	建筑与土木工程学院

	任众孚
	17405091228
	机械类1712
	机械工程学院

	2
	二等奖
	李娇
	17404050203
	土木工程1702
	建筑与土木工程学院

	闫文彬
	16404050232
	土木工程1602
	建筑与土木工程学院

	林桂富
	16404050534
	土木工程1601
	建筑与土木工程学院

	3
	二等奖
	张衡
	16404050111
	土木工程1602
	建筑与土木工程学院

	冯高磊
	17405080109
	机械设计制造及自动化（卓越）1701
	机械工程学院

	马雁航
	17405090230
	机械类1702
	机械工程学院

	4
	三等奖
	查斌骋
	16404120306
	土木工程（合作办学）1601
	建筑与土木工程学院

	王瀚
	16404120305
	土木工程（合作办学）1601
	建筑与土木工程学院

	叶二伟
	16404050223
	土木1602
	建筑与土木工程学院

	5
	三等奖
	王宇轩
	16404120119
	土木工程（合作办学）1601
	建筑与土木工程学院

	李晟
	16404050215
	土木工程1605
	建筑与土木工程学院

	王羽
	16404050225
	土木工程1604
	建筑与土木工程学院

	6
	三等奖
	张磊
	17405090805
	机械类1708
	机械工程学院

	刘昊鑫
	16405090829
	车辆工程1602
	机械工程学院

	张少博
	17405091113
	机械类1711
	机械工程学院

- 2 -
2

1